
                      

                      

RIPARTIZIONE SECONDA  
 

. 

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   89  DEL   26/03/2015  
Num. Prop.  595 

                                 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
SO.G.E.T. Spa - Liquidazione aggio su attività di accertamento TARSU. Riscossione 3°
quadrimestre 2013.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            

.  RELAZIONE:
Con la Determinazione Dirigenziale n° 79 del 13-04-2012, e successiva Determinazione Dirigenziale n°101 del

17-05-2012,  della Ripartizione  Servizi  Economici e  Finanziari, è  stato definitivamente

aggiudicato il servizio di affidamento esterno  del  servizio  di  verifica delle  superfici  e  di  tutte  le  attività 

propedeutiche  e conseguenti  di  supporto  all'accertamento  della   tassa  per lo smaltimento dei rifiuti solidi

urbani interni, in favore della SOGET Spa  - P.IVA 1807790686, con sede legale in   Via Venezia,49, Pescara

(PE),con un aggio del 15,60%, il cui contratto definitivo  é  stato  stipulato  in  data  30-05-2012 al   n°  1048 di

Repertorio.

Per  l'attività  svolta  e  in  relazione  alla  riscossione  registrata  nel  3°  quadrimestre  2013,  la  Società

concessionaria ha proceduto alla emissione di apposita fattura n° 2 del 02-1-2014 di € 72.529,37 oltre Iva al

22% per legge;

Si precisa che i rilievi in contabilità confermano la riscossione dichiarata relativa agli accertamenti TARSU.

E' stato acquisito il CIG 3678787710.

In base al Durc n° 34418616 del 09-3-2015 della suddetta Società, si può procedere alla liquidazione della

predetta fattura.

Il Responsabile del procedimento

         Dott. Angelo Mendace

IL DIRIGENTE

Letta  e  condivisa  la  relazione,  le  cui  motivazioni  si  intendono  richiamate  e  riportate  integralmente  nel

dispositivo;

Visti gli artt. 107 e 109 - comma 1° - del Decreto Legislativo n° 267/2000;

Vista  la  Deliberazione di  Giunta  Comunale  n°  19  del  16-2-2015  con  la  quale  é  stato  approvato  il  Piano

Esecutivo di Gestione provvisorio per l'anno 2015;

Ritenuto procedere all'adozione del provvedimento di liquidazione;

D E T E R M I N A

Determina n. 474 del 27/03/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 474 del 27/03/2015 - Pagina 1 di 4



- di liquidare in favore della SO.G.E.T. Spa (Società di Gestione Entrate e Tributi) con sede legale a

Pescara - Via Venezia n°49 (C.F. 01807790686) – la somma, comprensiva di IVA pari a € 88.485,83

di  cui  alla  fattura  n°  2  del  02-1-2014  per  aggio  relativo  all'attività  di  accertamento  TARSU  e

Riscossione  registrata  nel  3°  quadrimestre  2013,  mediante  bonifico  su  c/c  bancario  IBAN:

IT17G0539015400000000091569 – BANCA ETRURIA S.c;

- di dare atto che la relativa somma risulta impegnata sul Cap. 800.40 COD. 1.01.04.03 su cui risulta

assunto il relativo impegno contestualmente all'accertamento della relativa entrata (2013.1.1035).

            IL DIRIGENTE

            Simone Simeone

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 474 del 27/03/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 521 1 88.485,83€ 1035

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

27/03/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 474 27/03/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

595 26/03/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 474 del 27/03/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

SO.G.E.T. Spa - Liquidazione aggio su attività di accertamento TARSU. Riscossione 3° quadrimestre
2013.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 01/04/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 474 del
27/03/2015.

01/04/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 474 del 27/03/2015 - Pagina 4 di 4


